

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: D2023_0095

Stavba: AŠ Bučanská DN400 a AŠ Tajovského DN600

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 4. 2023

Objednávateľ:

TAVOS a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

IČO:

36229709

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Repaský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

295 253,88

DPH základná

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

20,00%

0,00

0,00

znižená

20,00%

295 253,88

59 050,78

Cena s DPH

v

EUR

354 304,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Termomont Dolná Krupá s.r.o.
Vyš...
IČO: ...
tel. ...

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: D2023 0095

Stavba: AŠ Bučanská DN400 a AŠ Tajovského DN600

Miesto:

Dátum:

25. 4. 2023

Objednávateľ: TAVOS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Repaský

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		295 253,88	354 304,66
SO03	Armatúrna šachta Oblúková, Bučanska ulica DN400	136 537,01	163 844,41
stavba	Stavebná časť	49 275,97	59 131,16
elektro	Elektročasť	8 686,56	10 423,87
technol	Technologická časť	78 574,48	94 289,38
SO04	Armatúrna šachta Tajovského ulica DN600	158 716,87	190 460,24
stavba	Stavebná časť_01	77 539,31	93 047,17
elektro	Elektročasť_01	7 322,62	8 787,14
technol	Technologická časť_01	73 854,94	88 625,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
AŠ Bučanská DN400 a AŠ Tajovského DN600
Objekt:
SO03 - Armatúrna šachta Oblúková, Bučanska ulica DN400
Časť:
stavba - Stavebná časť

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
TAVOS a.s.

Zhotoviteľ:
Termomont Dolná Krupá s.r.o.

KS:
Dátum: 25. 4. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36229709
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter Repaský

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			49 275,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	49 275,97	20,00%	9 855,19
Cena s DPH			59 131,16
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

AŠ Bučanská DN400 a AŠ Tajovského DN600

Objekt:

SO03 - Armatúrna šachta Oblúková, Bučanska ulica DN400

Časť:

stavba - Stavebná časť

Miesto:

Dátum: 25. 4. 2023

Objednávateľ:

TAVOS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Repaský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 275,97

D HSV Práce a dodávky HSV **43 823,26**

D 1 Zemné práce **4 317,45**

1	K	180402112	Založenie trávniku parkového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	70,000	7,92	554,40
2	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	2,163	26,47	57,25
3	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	70,000	26,47	1 852,90
4	K	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	70,000	26,47	1 852,90

D 2 Zakladanie **3 807,56**

5	K	278381145	Základ pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), betón prostý tr. C 25/30 vrátane debnenia, omietky, poteru, otvorov, plochy do 0,50m2	m3	1,053	3 615,92	3 807,56
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **5 872,45**

6	K	380326232	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 150-300 mm	m3	7,749	236,07	1 829,31
7	K	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	43,880	31,99	1 403,72
8	K	380356242	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	43,880	7,61	333,93
9	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	1,009	2 284,93	2 305,49

D 4 Vodorovné konštrukcie **804,83**

10	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	21,141	30,46	643,95
11	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	21,141	7,61	160,88

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **9 627,37**

12	K	617451222	Vnútorňá omietka cementová uzavretých kanálov hladká	m2	0,817	19,84	16,21
13	K	6224632PC	Sanácia betónových konštrukcií Weber - vyrovnávací malta na jemné opravy hr.20 mm	m2	78,000	92,83	7 240,74
14	K	6224635PC	Sanácia betónových konštrukcií - hydroizolačný náter	m2	78,000	30,39	2 370,42

D 8 Rúrové vedenie **3 502,92**

15	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	6,000	53,30	319,80
16	M	5531000000	Poklop 800x600 mm s rámom uzamykateľný		2,000	456,91	913,82
17	M	553110000	Poklop 800x800 mm s rámom, uzamykateľný, nerezový	ks	2,000	526,97	1 053,94
18	M	5531200000	Poklop 1100x1100 mm s rámom uzamykateľný, nerezový	ks	2,000	607,68	1 215,36

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **12 335,92**

19	K	938902312	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2	78,000	26,20	2 043,60
20	K	9529014PC	Vyčistenie šachty od odpadu, sute, odčerpanie vody	hod	24,000	327,41	7 857,84
21	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,683	129,46	217,88
22	K	963012510	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	4,372	129,46	566,00
23	K	971055014	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 200mm - 0,02400t	m	1,200	45,69	54,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,520	22,85	308,93
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,520	22,85	308,93
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	148,720	0,76	113,03
27	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,520	21,32	288,25
28	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,520	42,65	576,63
D 99 Presun hmôt HSV							3 554,76
29	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	51,864	68,54	3 554,76
D PSV Práce a dodávky PSV							4 137,71
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							4 137,71
30	K	767833100	Montáž rebrikov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	13,600	60,92	828,51
31	M	5534210000	Rebrik dl.3,40 m nerez	ks	2,000	1 136,94	2 273,88
32	M	5480000000	Kotva HILTI HST-R M16/25	ks	48,000	6,55	314,40
33	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	300,000	2,28	684,00
34	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	43,641	0,85	36,92
D M Práce a dodávky M							545,00
D 23-M Montáže potrubia							545,00
35	K	230023088	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 10 kg D x t 159 x 4.5	ks	6,000	22,85	137,10
36	M	1421599500	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 168 mm hrúbka 5,0 mm ozn.11 353.0	m	0,800	84,98	67,98
37	M	3194114100	Koleno 90st D 168 pozinkované	ks	4,000	84,98	339,92
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							770,00
D VRN05 Príprava staveniska							770,00
38	K	0005000111	Organizácia výstavby, rozsah podľa POV	eur	1,000	770,00	770,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

AŠ Bučanská DN400 a AŠ Tajovského DN600

Objekt:

SO03 - Armatúrna šachta Oblúková, Bučanska ulica DN400

Časť:

elektro - Elektročasť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

TAVOS a.s.

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Peter Repaský

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36229709

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 686,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 686,56	20,00%	1 737,31

Cena s DPH

v EUR

10 423,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

AŠ Bučanská DN400 a AŠ Tajovského DN600

Objekt:

SO03 - Armatúrna šachta Oblúková, Bučanska ulica DN400

Časť:

elektro - Elektročasť

Miesto:

Dátum: 25. 4. 2023

Objednávateľ:

TAVOS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Repaský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 686,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				456,47
D	2		Zakladanie				272,97
1	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,000	157,48	157,48
2	M	5893259820	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	1,000	115,49	115,49
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				183,50
3	K	971056011	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - železobetónových -0,00027t	cm	50,000	3,67	183,50
D	M		Práce a dodávky M				6 230,09
D	21-M		Elektromontáže				6 078,75
4	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	10,000	1,65	16,50
5	M	34126110021	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN20	m	10,000	0,61	6,10
6	M	2869100300	Príchytká pre rúrku z PA SCLX 20	ks	50,000	0,21	10,50
7	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	30,000	1,75	52,50
8	M	34507103001	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN25	ks	30,000	0,85	25,50
9	M	34505099001	Príchytká pre rúrku z PVC CL 25	ks	50,000	0,25	12,50
10	K	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	30,000	1,91	57,30
11	M	34507103002	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN32	ks	30,000	1,48	44,40
12	M	34505099002	Príchytká pre rúrku z PVC CL 32	ks	50,000	0,39	19,50
13	K	210010154	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 110 uložená pevne	m	2,000	2,62	5,24
14	M	3457100780	Rúrka dvojplášťová ohybná HDPE, KOPOFLEX BA KF 09110 BA, DN110	m	2,000	2,53	5,06
15	M	3457100870	Upchávká uzavieracia pre korugované rúrky červená 17110 BB	ks	2,000	5,46	10,92
16	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	55,000	1,42	78,10
17	K	210190004	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	104,99	104,99
18	M	ERO0000000331	Rozvádzač RM1 s výzbrojou podľa PD		1,000	4 987,34	4 987,34
19	K	210201311	Zapojenie svietidla IP66, 2x svetelný zdroj, priemyselné s lineárnou žiarovkou	ks	1,000	8,43	8,43
20	M	348320000600	Svietidlo priemyselné pre lineárne žiarivky 2x58W, IP66, 1200x155mm, EVG, kryt PMMA	ks	1,000	58,79	58,79
21	K	210201902	Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	1,000	10,08	10,08
22	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	10,000	1,05	10,50
23	M	341110010800	Kábel medený CYY 6 mm2	m	10,000	1,08	10,80
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	15,000	1,05	15,75
25	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	0,87	13,05
26	K	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	35,000	1,05	36,75
27	M	3410350091	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	35,000	1,15	40,25
28	K	210800128	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 12x1,5	m	35,000	1,26	44,10
29	M	3410350106	CYKY 12x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	35,000	3,58	125,30
30	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,050	5 369,91	268,50
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				151,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	460030006	Zobratie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost., zemina tr. 2 vrstva do 15 cm	m3	0,500	64,22	32,11
32	K	460070004	Jama pre stožiarovú vzperu slaboprúd.vedenia v rovine, zásyp a zhutnenie,zemina tr. 4	ks	1,000	40,69	40,69
33	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	1,000	30,37	30,37
34	K	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	1,000	30,37	30,37
35	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	1,000	4,12	4,12
36	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	0,104	7,87	0,82
37	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	1,000	1,47	1,47
38	M	28300020001	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	1,000	0,16	0,16
39	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	1,000	6,70	6,70
40	K	460620001	Položenie mačiny, založenie, upevnenie, ubitie drevenou ubíjačkou, postrek hadicou, sklon terénu do 1:5	m2	1,000	2,64	2,64
41	K	460620006	Osiatie povrchu trávny semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	1,000	1,89	1,89

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

2 000,00

42	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	42,00	1 260,00
43	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	23,00	460,00
44	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	28,00	280,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

AŠ Bučanská DN400 a AŠ Tajovského DN600

Objekt:

SO03 - Armatúrna šachta Oblúková, Bučanska ulica DN400

Časť:

technol - Technologická časť

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

25. 4. 2023

Objednávateľ:

TAVOS a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

IČO:

36229709

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Repaský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

78 574,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	78 574,48	20,00%	15 714,90

Cena s DPH

v EUR

94 289,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

AŠ Bučanská DN400 a AŠ Tajovského DN600

Objekt:

SO03 - Armatúrna šachta Oblúková, Bučanska ulica DN400

Časť:

technol - Technologická časť

Miesto:

Dátum: 25. 4. 2023

Objednávateľ:

TAVOS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Repaský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78 574,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

78 574,48

D 8

Rúrové vedenie

78 574,48

1	K	891441221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí	kompl	1,000	7 283,77	7 283,77
2	M	PC01	Posúvač s prírubami, krátka dĺžka, DN600, PN10	ks	1,000	12 837,58	12 837,58
3	M	PC02	Elektrický servopohon	ks	1,000	4 220,78	4 220,78
4	M	PC03	Posúvač s prírubami, krátka dĺžka, DN400, PN10	ks	1,000	5 268,99	5 268,99
5	M	PC04	Elektrický servopohon	ks	1,000	4 206,72	4 206,72
6	M	PC05	Posúvač s prírubami, krátka dĺžka, DN300, PN10	ks	1,000	2 116,90	2 116,90
7	M	PC06	Elektrický servopohon	ks	1,000	3 701,91	3 701,91
8	M	PC07	Posúvač s prírubami, krátka dĺžka DN150, PN10	ks	1,000	353,18	353,18
9	M	PC08	Montážna vložka VAF DN600, PN10	ks	1,000	2 344,30	2 344,30
10	M	PC09	Montážna vložka VAF DN400, PN10	ks	1,000	1 593,17	1 593,17
11	M	PC10	Montážna vložka MONTY DN150, PN10	ks	1,000	543,35	543,35
12	M	PC11	Prírubové koleno 90° DN300	ks	2,000	863,01	1 726,02
13	M	PC12	Prírubová tvarovka s odbočkou 600/600/300 L=1100	ks	1,000	7 139,26	7 139,26
14	M	PC13	Prírubová tvarovka s odbočkou 600/600/150 L=1400	ks	1,000	6 931,80	6 931,80
15	M	PC14	Prírubová tvarovka s odbočkou 600/600/400 L=1100	ks	1,000	7 378,99	7 378,99
16	M	PC15	Krátka priama tvarovka prírubová DN600 L=500	ks	1,000	4 240,56	4 240,56
17	M	PC16	Krátka priama tvarovka prírubová DN400 L=250	ks	1,000	2 245,54	2 245,54
18	M	PC17	Krátka priama tvarovka prírubová DN300 L=250	ks	1,000	1 023,84	1 023,84
19	M	PC18	Prírubová spojka SYNOFLEX MULTY RANGE DN150	ks	1,000	300,83	300,83
20	K	PC20	Montážny materiál	kompl	1,000	3 116,99	3 116,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
AŠ Bučanská DN400 a AŠ Tajovského DN600
Objekt:
SO04 - Armatúrna šachta Tajovského ulica DN600
Časť:
stavba - Stavebná časť_01

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
TAVOS a.s.
Zhotoviteľ:
Termomont Dolná Krupá s.r.o.

KS:
Dátum: 25. 4. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36229709
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter Repaský

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			77 539,31
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	77 539,31	20,00%	15 507,86
Cena s DPH			93 047,17
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: AŠ Bučanská DN400 a AŠ Tajovského DN600
 Objekt: SO04 - Armatúrna šachta Tajovského ulicá DN600
 Časť: stavba - Stavebná časť_01

Miesto:
 Objednávateľ: TAVOS a.s.
 Zhotoviteľ: Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Dátum: 25. 4. 2023
 Projektant:
 Spracovateľ: Ing. Peter Repaský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **77 539,31**

D HSV Práce a dodávky HSV **52 242,08**

D 1 Zemné práce **7 052,44**

1	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	21,000	29,80	625,80
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	21,000	7,09	148,89
3	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	21,000	21,28	446,88
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	16,000	39,72	635,52
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,000	16,32	261,12
6	K	180402112	Založenie trávniká parkového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	80,000	7,92	633,60
7	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	2,472	26,47	65,43
8	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	80,000	26,47	2 117,60
9	K	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	80,000	26,47	2 117,60

D 2 Zakladanie **4 741,62**

10	K	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30	m3	1,303	191,53	249,56
11	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,646	28,38	75,09
12	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,646	7,09	18,76
13	K	278381145	Základ pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), betón prostý tr. C 25/30 vrátane debnenia, omietky, poteru, otvorov, plochy do 0,50m2	m3	1,065	4 129,77	4 398,21

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **4 788,22**

14	K	380326232	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 150-300 mm	m3	7,064	236,07	1 667,60
15	K	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	34,028	31,99	1 088,56
16	K	380356242	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	34,028	7,61	258,95
17	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	0,776	2 284,93	1 773,11

D 4 Vodorovné konštrukcie **788,52**

18	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	21,861	28,46	622,16
19	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	21,861	7,61	166,36

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **12 954,31**

20	K	617451222	Vnútorňá omietka cementová uzavretých kanálov hladká	m2	0,817	19,84	16,21
21	K	6224632PC	Sanácia betónových konštrukcií Weber - vyrovnávacia malta na jemné opravy hr.20 mm	m2	105,000	92,83	9 747,15
22	K	6224635PC	Sanácia betónových konštrukcií - hydroizolačný náter	m2	105,000	30,39	3 190,95

D 8 Rúrové vedenie **3 515,97**

23	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	4,000	349,36	1 397,44
24	M	5531000000	Poklop 800x600 mm s rámom uzamykateľný nerezový vodotesný - A125	ks	1,000	456,91	456,91
25	M	5531000000	Poklop 800x800 mm s rámom uzamykateľný nerezový vodotesný - A125	ks	2,000	526,97	1 053,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	553120000	Poklop 1100x1100 mm s rámom uzamykateľný nerezový vodotesný - A125	ks	1,000	607,68	607,68
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 098,06
27	K	917862111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	10,000	26,24	262,40
28	M	5922903030	SEMELROCK Obrubník betónový rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	10,100	11,35	114,64
29	K	938902312	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2	105,000	26,20	2 751,00
30	K	9529014PC	Vyčistenie šachty od odpadu, sute, odčerpanie vody	hod	24,000	327,41	7 857,84
31	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,395	129,46	51,14
32	K	963012510	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	6,056	129,46	784,01
33	K	971055014	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 200mm - 0,02400t	m	1,200	45,69	54,83
34	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	23,728	22,85	542,18
35	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,728	22,85	542,18
36	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	261,008	0,76	198,37
37	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,728	21,32	505,88
38	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,770	42,65	331,39
39	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,058	49,66	102,20
D 99			Presun hmôt HSV				4 302,94
40	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná koňštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	67,402	63,84	4 302,94
D PSV			Práce a dodávky PSV				23 223,02
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				23 223,02
41	K	767161100	Montáž zábradlia rovného z rúrok s okopovým plechom kotvením do betónu, s hmotnosťou 1 m do 30 kg	m	2,500	6,70	16,75
42	M	5532500000	Zábradlie h=1100 mm s okopovým plechom nerezové	m	2,500	363,21	908,03
43	M	5480000000	Kotva HILTI HST-R M16/25	ks	20,000	6,55	131,00
44	K	767590110	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov zvaraním	kg	327,080	1,39	454,64
45	M	5332300000	Lávka 1 nerezová 102,80kg/ks	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
46	M	5332200000	Lávka 2 nerezová 112,14kg/ks	ks	2,000	5 690,00	11 380,00
47	K	767833100	Montáž rebříkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	5,900	60,92	359,43
48	M	5534210000	Rebřík dl.3,30 m nerez	ks	1,000	5 200,00	5 200,00
49	M	5534225000	Rebřík dl.2,60 m nerez	ks	1,000	1 028,61	1 028,61
50	M	5480000000	Kotva HILTI HST-R M16/25	ks	40,000	6,55	262,00
51	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	234,000	2,28	533,52
52	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	176,256	0,85	149,04
D M			Práce a dodávky M				1 364,21
D 23-M			Montáže potrubia				1 364,21
53	K	230023088	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 10 kg D x t 159 x 4,5	ks	24,000	22,85	548,40
54	M	1421599500	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 168 mm hrúbka 5,0 mm ozn.11 353.0	m	1,600	84,98	135,97
55	M	3194114100	Koleno 90st D 168 pozinkované	ks	8,000	84,98	679,84
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				710,00
D VRN05			Príprava staveniska				710,00
56	K	0005000111	Organizácia výstavby, rozsah podľa POV	eur	1,000	710,00	710,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

AŠ Bučanská DN400 a AŠ Tajovského DN600

Objekt:

SO04 - Armatúrna šachta Tajovského ulica DN600

Časť:

elektro - Elektročasť_01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

TAVOS a.s.

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Peter Repaský

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36229709

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 322,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 322,62	20,00%	1 464,52

Cena s DPH

v EUR

8 787,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: AŠ Bučanská DN400 a AŠ Tajovského DN600
 Objekt: SO04 - Armatúrna šachta Tajovského ulica DN600
 Časť: **elektro - Elektročasť_01**

Miesto: Dátum: 25. 4. 2023
 Objednávateľ: TAVOS a.s. Projektant:
 Zhotoviteľ: Termomont Dolná Krupá s.r.o. Spracovateľ: Ing. Peter Repaský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 322,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				456,47
D	2		Zakladanie				272,97
1	K	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,000	157,48	157,48
2	M	5893259820	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	1,000	115,49	115,49
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				183,50
3	K	971056011	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - železobetónových -0,00027t	cm	50,000	3,67	183,50
D	M		Práce a dodávky M				5 447,15
D	21-M		Elektromontáže				5 295,81
4	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	8,000	1,65	13,20
5	M	34126110021	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN20	m	8,000	0,61	4,88
6	M	2869100300	Príchytká pre rúrku z PA SCLX 20	ks	40,000	0,21	8,40
7	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	30,000	1,75	52,50
8	M	34507103001	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN25	ks	30,000	0,85	25,50
9	M	34505099001	Príchytká pre rúrku z PVC CL 25	ks	50,000	0,25	12,50
10	K	210010027	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	30,000	1,91	57,30
11	M	34507103002	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN32	ks	30,000	1,48	44,40
12	M	34505099002	Príchytká pre rúrku z PVC CL 32	ks	50,000	0,39	19,50
13	K	210010154	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z HDPE, D 110 uložená pevne	m	2,000	2,62	5,24
14	M	3457100780	Rúrka dvojplášťová ohybná HDPE, KOPOFLEX BA KF 09110 BA, DN110	m	2,000	2,53	5,06
15	M	3457100870	Upchávká uzavieracia pre korugované rúrky červená 17110 BB	ks	2,000	5,46	10,92
16	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	55,000	1,42	78,10
17	K	210190004	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	104,99	104,99
18	M	ERO0000000331	Rozvádzač RM1 s výzbrojou podľa PD		1,000	4 462,45	4 462,45
19	K	210201311	Zapojenie svietidla IP66, 2x svetelný zdroj, priemyselné s lineárnou žiarovkou	ks	1,000	8,43	8,43
20	M	348320000600	Svietidlo priemyselné pre lineárne žiarivky 2x58W, IP66, 1200x155mm, EVG, kryt PMMA	ks	1,000	58,79	58,79
21	K	210201902	Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	1,000	10,08	10,08
22	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	12,000	1,05	12,60
23	M	341110010800	Kábel medený CYY 6 mm2	m	12,000	1,08	12,96
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	12,000	1,05	12,60
25	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	12,000	0,87	10,44
26	K	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	35,000	1,05	36,75
27	M	3410350091	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	35,000	1,15	40,25
28	K	210800128	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 12x1,5	m	35,000	1,26	44,10
29	M	3410350106	CYKY 12x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	35,000	3,58	125,30
30	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,050	371,42	18,57
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				151,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	460030006	Zobratie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost., zemina tr. 2 vrstva do 15 cm	m3	0,500	64,22	32,11
32	K	460070004	Jama pre stožiarovú vzperu slaboprúd.vedenia v rovine, zásyp a zhutnenie,zemina tr. 4	ks	1,000	40,69	40,69
33	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	1,000	30,37	30,37
34	K	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	1,000	30,37	30,37
35	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	1,000	4,12	4,12
36	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	0,104	7,87	0,82
37	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	1,000	1,47	1,47
38	M	28300020001	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	1,000	0,16	0,16
39	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	1,000	6,70	6,70
40	K	460620001	Položenie mačiny, založenie,upevnenie,ubitie drevenou ubíjačkou,postrek hadicou,sklon terénu do 1:5	m2	1,000	2,64	2,64
41	K	460620006	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami,postrek,	m2	1,000	1,89	1,89

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 419,00

42	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	42,00	840,00
43	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	13,000	23,00	299,00
44	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	28,00	280,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

AŠ Bučanská DN400 a AŠ Tajovského DN600

Objekt:

SO04 - Armatúrna šachta Tajovského ulica DN600

Časť:

technol - Technologická časť_01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

TAVOS a.s.

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Peter Repaský

Poznámka:

KS:

Dátum:

25. 4. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36229709

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

73 854,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	73 854,94	20,00%	14 770,99

Cena s DPH

v EUR

88 625,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

AŠ Bučanská DN400 a AŠ Tajovského DN600

Objekt:

SO04 - Armatúrna šachta Tajovského ulica DN600

Časť:

technol - Technologická časť_01

Miesto:

Dátum: 25. 4. 2023

Objednávateľ:

TAVOS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Repaský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 854,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

73 854,94

D 8

Rúrové vedenie

73 854,94

1	K	891441221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí	kompl	1,000	5 780,83	5 780,83
2	M	PC01	Posúvač s prírubami, krátka dĺžka, DN600, PN10	ks	2,000	12 837,57	25 675,14
3	M	PC02	Elektrický servopohon	ks	2,000	4 220,78	8 441,56
4	M	PC03	Posúvač s prírubami, dlhá dĺžka, DN350, PN10	ks	1,000	3 475,21	3 475,21
5	M	PC04	Elektrický servopohon	ks	1,000	3 701,91	3 701,91
6	M	PC05	Posúvač s prírubami, dlhá dĺžka, DN300, PN10	ks	1,000	2 116,90	2 116,90
7	M	PC06	Elektrický servopohon	ks	1,000	3 701,91	3 701,91
8	M	PC07	Montážna vložka VAF DN600, PN10	ks	2,000	2 344,30	4 688,60
9	M	PC08	Montážna vložka VAF DN350, PN10	ks	1,000	1 370,23	1 370,23
10	M	PC09	Montážna vložka VAF DN300, PN10	ks	1,000	1 023,90	1 023,90
11	M	PC10	Krátka priama tvarovka prírubová DN600, L=500	ks	1,000	4 240,56	4 240,56
12	M	PC11	Priama tvarovka prírubová DN600, L=700	ks	1,000	5 093,44	5 093,44
13	M	PC12	Prírubová spojka WIDE RANGE NS 90 DN300, PN10	ks	1,000	1 578,77	1 578,77
14	K	PC13	Montážny materiál	kompl	1,000	2 965,98	2 965,98